
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.02.2021 № 90 

 
Про безоплатну передачу нерухомого та окремого індивідуально визначеного 
рухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 
Новомиколаївської територіальної громади (в особі Новомиколаївської 
селищної ради Запорізького району Запорізької області) 

 

 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст.ст. 43, 60,  п. 6
2
, абз. 2, 3, 4 п. 10 розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Бюджетним кодексом України, 

враховуючи Постанову Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ 

«Про утворення та ліквідацію районів», з урахуванням рішення районної 

ради від 28.12.2020 № 11 «Про припинення Новомиколаївської районної ради 

Запорізької області шляхом приєднання до Запорізької районної ради 

Запорізької області», розглянувши рішення Новомиколаївської селищної 

ради від 14.01.2021 № 03«Про клопотання про безоплатну передачу майна 

(майнових прав) у комунальну власність Новомиколаївської територіальної 

громади в особі Новомиколаївської селищної ради Запорізького району 

Запорізької області зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Запорізького району Запорізької області», враховуючи  рекомендації 

постійної комісії районної ради з питань комунальної та спільної власності, 

ресурсів, приватизації, архітектури, Запорізька районна рада Запорізької 

області ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

Новомиколаївської територіальної громади (в особі Новомиколаївської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області) нерухоме майно, 

розташоване за адресою: Запорізька область, смт Новомиколаївка, 

вул. Космічна, буд. 3, яке обліковується на балансі Новомиколаївської 

районної ради Запорізької області (Додаток 1). 
 

2. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 



Новомиколаївської територіальної громади (в особі Новомиколаївської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області) окреме 

індивідуально визначене рухоме майно, яке обліковується на балансі 

Новомиколаївської районної ради Запорізької області згідно переліку 

(Додаток 2). 
 

3. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

Новомиколаївської територіальної громади (в особі Новомиколаївської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області) окреме 

індивідуально визначене рухоме майно (транспортні засоби), що 

обліковується на балансі Новомиколаївської районної ради Запорізької 

області згідно переліку (Додаток 3). 

 

4. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізького району Запорізької області у комунальну власність 

Новомиколаївської територіальної громади (в особі Новомиколаївської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області) нерухоме майно, що 

розташоване за адресою: вул. Шкільна, будинок 92 смт Новомиколаївка 

Запорізької області: житлову будівлю (Соціальне житло) Літ. А-2, загальною 

площею 824,2 м
2
, сарай Літ. Б-1 та обліковується на балансі комунального 

підприємства «Надія» Запорізької районної ради Запорізької області. 
  

5. Майно, визначене в пунктах 1 - 4 цього рішення, передається 

безоплатно з умовою його використання за цільовим призначенням, без 

права відчужувати в приватну власність. 

 

6. Балансоутримувачам майна, зазначеному в пунктах 1 – 4, провести 

роботу з підготовки документації щодо передачі та зняття з обліку майна, що 

передається. 
 

7. Рекомендувати Новомиколаївській селищній раді Запорізького району 

Запорізької області створити комісію з питання приймання-передачі майна 

(далі – комісія) та включити до складу комісії представників Запорізької 

районної ради Запорізької області.  
  

8. Рекомендувати комісії: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного у пунктах 1 - 4 

даного рішення, про що скласти акти приймання-передачі. 

2) у місячний термін скласти та затвердити акти приймання-передачі 

майна і подати по одному примірнику балансоутримувачу та до Запорізької 

районної ради Запорізької області. 
 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної та спільної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури. 
 

 

 

Голова ради         О.О.Філін 



 
Додаток 1 
до рішення районної ради 

03.02.2021 № 90 

 

Перелік нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Запорізького району Запорізької області, розташованого за 

адресою: Запорізька область, смт Новомиколаївка, вул. Космічна, будинок 3 

яке обліковується на балансі Новомиколаївської районної ради Запорізької 

області та підлягає передачі до комунальної власності Новомиколаївської 

територіальної громади (в особі Новомиколаївської селищної ради 

Запорізького району Запорізької області) 

 
№ 

п/п 

Найменування Інв.номер К-ть Первісна 

вартість 
Знос 

Залишкова 

вартість 

1 Адмінбудівля, 

літ. А-4 

10310001 1 
2017636,00 7025,97 2010610,03 

2 Гараж, літ. Г 

6,4*19,4*2,3 

10310002 1 
51302,00 0,00 51302,00 

3 Гараж, літ. Г
1
  

6,4*10,6*2,3 

10310003 1 
22405,00 0,00 22405,00 

4 Уборна 

(вбиральня), літ. У 

10330001 1 
10610,00 0,00 10610,00 

5 Уборна 

(вбиральня), літ. 

У
1
  

10330002 1 

10610,00 0,00 10610,00 

6 Басейн для води, 10330003 1 2669,00 0,00 2669,00 

7 Басейн для води  10330004 1 2669,00 0,00 2669,00 

   7 2117901,00 7025,97 2110875,03 

 



 

Додаток 2 

до рішення районної ради 

03.02.2021 № 90 

 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного рухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області, яке обліковується на балансі Новомиколаївської районної ради 

Запорізької області та підлягає передачі до комунальної власності 

Новомиколаївської територіальної громади (в особі Новомиколаївської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області) 

 
№ 

п/п 

Найменування Ін.номер К-ть Первісна 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

1014 «Машини та обладнання» 

1 Принтер «Canon» 

LBP-810 

10480004 1 1715,00 1715,00 0,00 

2 Комп’ютер (в 

комплекті) 

10480013 1 4858,00 3922,44 935,56 

3 МФУ лазерне 

Konika-Minolta 

10480020 1 1193,00 1193,00 0,00 

4 Ноутбук  Lenovo 

Idea Pad G 50-45 

10480021 1 7500,00 3312,50 4187,50 

5 Принтер 

SAMSUNG 

M2070 Series 

101480024 1 4199,90 945,00 3254,90 

6 Ноутбук Aser 101480023 1 8999,90 2025,00 6974,90 

7 Ноутбук Lenovo 

Idea Pad 110-15 

101480022 1 7999,90 2400,00 5599,90 

   7 36465,70 15512,94 20952,76 

1016 «Інструменти, прилади, інвентар» 

1 Крісло керівника 

шкіряне 

10630006 1 713,00 713,00 0,00 

2 Герб Запорізької 

області 

10630009 1 837,00 837,00 0,00 

3 Крісло керівника 

шкіряне 

10630007 1 713,00 713,00 0,00 

   3 2263,00 2263,00 0,00 

1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» 

1 Телефон 11370002 1 52,00 25,00 27,00 

2 Телефон 11370005 1 68,00 34,00 34,00 

3 Телефон 11370006 1 68,00 34,00 34,00 

4 Телефон - факс 11370007 1 234,00 115,00 119,00 

5 

Стіл однотумбовий 

11360016-

21 

6 1800,00 900,00 900,00 

6 

Шафа книжкова 

11360023-

27 
5 

1857,00 
925,00 932,00 

7 Стіл 

комп’ютерний 

11360022 1 350,00 170,00 180,00 

8 Стілець офісний 11360028-

11360049, 

29 1798,00 880,49 917,51 



11360051 - 

11360057 

9 

Сейф металевий 

11360058-

59 
2 

54,00 
20,00 34,00 

10 Герб сувенірний 11360079 1 193,00 90,00 103,00 

11 Прапор Запорізької 

області 

11360080 1 295,00 130,00 165,00 

12 Стілець офісний 11360081-

11360089, 

11360091-

11360095 

14 910,00 438,67 471,33 

13 Стіл тумбовий СП 

131 Л 

11360096 1 405,00 200,00 205,00 

14 Прапор України 11360106 1 35,00 15,00 20,00 

15 модем 11360109 1 18,00 9,00 9,00 

16 телефон 

PANASONIC 

11370111 1 135,00 60,00 75,00 

17 Конвектор"Термія" 

1,0КВт 

11360110 1 355,00 175,00 180,00 

18 Обігрівач 

"COLORE" 

11360111 1 450,00 200,00 250,00 

19 модем 11360112 1 1,00 0,50 0,50 

20 Токен 11370117 1 680,00 340,00 340,00 

   71 9758,00 4761,66 4996,34 

1312 «Капітальні інвестиції в інші необоротні матеріальні активи» 

1 Токени 11370114, 

11370115, 

11370116 

3 2355,00 0,00 2355,00 

2 Чохли  1 1200,00 0,00 1200,00 

3 Коврики салона  1 378,00 0,00 378,00 

4 Трос 

буксировочний 

 1 250,00 0,00 250,00 

5 Вогнегасник  1 150,00 0,00 150,00 

6 Чохли  1 850,00 0,00 850,00 

7 Ключі накидні  1 298,00 0,00 298,00 

8 Головки набір  1 875,00 0,00 875,00 

9 Компресор авто  1 650,00 0,00 650,00 

10 Вогнегасник  1 150,00 0,00 150,00 

   12 7156,00 0,00 7156,00 

 



 

Додаток 3 

до рішення районної ради 

03.02.2021 № 90 

 

 

Перелік окремого індивідуально визначеного рухомого майна (транспортні 

засоби) спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 

району Запорізької області, що обліковується на балансі Новомиколаївської 

районної ради Запорізької області, та підлягає передачі до комунальної 

власності Новомиколаївської територіальної громади (в особі 

Новомиколаївської селищної ради Запорізького району Запорізької області) 

 
№ 

п/

п 

Найменування Ін.номер К-ть Первісна 

вартість 

Знос Залишкова 

вартість 

1 Автомобіль ВАЗ 2107, 

реєстраційний номер 

АР009ОР, № 

шасі(кузов,рама) 

XTA21070041931445 

10510002 1 29879,00 29879,00 0,00 

2 Автомобіль ЗАЗ Сенс, 

реєстраційний номер 

АР6158CT, № 

шасі(кузов,рама) 

Y6DTF698KG0338709 

10510003 1 177484,57 109871,36 67613,21 

   2 207363,57 139750,36 67613,21 
 


